
Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 17.10.2023 r. 

ZW-I.272.137.2023 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SWZ 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, którego przedmiotem 

jest zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie strony internetowej o tematyce gospodarczej, 

prezentującej ofertę usług dla MŚP świadczonych przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Obsługi 

Inwestora i Eksportera i inne instytucje Samorządu Województwa o profilu gospodarczym oraz 

aktualizacja i modernizacja strony internetowej o tematyce inwestycyjnej, wpłynęły pytania, 

których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej: 

 

Pytanie 

Dotyczy OPZ części VII. Warunki nieodpłatnej gwarancji, pkt. 7.: Czy zamawiający może określić górną 

granicę liczby godzin miesięcznie poświęconych na konsultacje? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający określa maksymalnie 4 godziny – 1 godzina tygodniowo. 

Pytanie  

Dotyczy OPZ części VI. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3. Etap I – Projekt i budowa 

szablonu graficznego stron internetowych, podpunkt 6: Czy w ramach zachowania integralności 

i spójności stron internetowych zamawiający dopuszcza przedstawienie trzech wersji graficznych 

szablonu do obu wykonywanych stron i zastosowanie jednego wybranego przez zamawiającego 

szablonu do obu stron, zamiast przedstawiania łącznie sześciu różnych wersji graficznych do dwóch 

szablonów? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Jeżeli taka oferta oznaczać będzie, że przedstawione zostanie 6 wersji jednak połowa z nich zawierać 

będzie identyczne elementy to jest to rozwiązanie dopuszczalne. OPZ nie określa poziomu w jakim 

poszczególne wersje maja się różnić od siebie. 

Pytanie 

Dotyczy OPZ części VI. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3. Etap I – Projekt i budowa 

szablonu graficznego stron internetowych, podpunkt 7a: Czy zamawiający może sprecyzować, jakie 

elementy powinny być przedstawione w prezentowanych trzech wersjach graficznych każdego 

szablonu? Czy zamawiający dopuszcza przedstawienie propozycji szablonów jako statycznych bibliotek 

kilku wybranych komponentów (np. przycisków, odnośników, nagłówków, menu, stopki itp.)? 

Odpowiedź Zamawiającego 

OPZ zawiera określenie „wersje graficzne” oznacza to że wersje powinny umożliwiać zapoznanie się 

z proponowaną oprawą graficzną a nie stanowić reprezentację wszystkich funkcjonalności. 



Pytanie 

Dotyczy OPZ części VI. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2, podpunkt 2: Czy i kiedy 

zamawiający dostarczy wykonawcy konkretne treści, które wykonawca ma umieścić w poszczególnych 

zakładkach? 

Odpowiedź Zamawiającego 

W ciągu 7 dni od podpisania umowy.  

Pytanie 

Dotyczy OPZ części VI. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 4, podpunkt 7: Czy zamawiający 

może sprecyzować zakres treści, jakim ma być objęte szkolenie? Czy zamawiający dopuszcza możliwość 

przeprowadzenia szkolenia w formie wideo poradników? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Szkolenie powinno wyposażyć użytkowników w wiedze pozwalająca na bieżącą obsługę stron 

(wprowadzanie nowych treści wraz z grafikami oraz danymi) oraz wiedzę potrzebną do dokonywania 

zmian na stronie w zakresie w jakim pozwala na to silnik strony (wprowadzanie nowych menu i działów) 

a także umiejętność zlokalizowania i opisania błędu wraz ze sposobami raportowania do Wykonawcy. 

Zamawiający nie dopuszcza przeprowadzenia szkolenia w formie wideo poradników.                  

Wideo poradniki mogą stanowić część przekazanej instrukcji dla strony, jednak nie mogą zastępować 

szkolenia. Zamawiający dopuszcza jednak możliwość szkolenia online. 

Pytanie 

Dotyczy OPZ części VIII, pkt. 14: Czy zamawiający ma już odpowiednio skonfigurowane konto Google 

Analitycs, które należy połączyć ze stronami? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Nie 

Pytanie  

Dotyczy OPZ części XIII. Dokumentacja pkt. 3: Czy zamawiający wymaga przedstawienia dwóch 

osobnych (dla każdej ze stron) certyfikatów WCAG w terminie realizacji nieprzekraczającym 21 dni? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza przedstawienie jednego certyfikatu zgodności obejmującego obie strony 

internetowe. Powinno to być jednak wyraźnie określone w treści certyfikatu. 

Pytanie 

Pytanie dotyczy warunków nieodpłatnej gwarancji, pkt. VII. 4 (opis przedmiotu zamówienia załącznik 

nr 6 do SWZ). Z jaką częstotliwością powinny być dokonywane aktualizacje oprogramowania (szablon 

graficzny, wtyczki itd.) w skali miesięcznej? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Nie rzadziej niż raz w miesiącu z zastrzeżeniem zapisów pkt. 5 w zakresie błędów krytycznych 

i aktualizacji których brak może spowodować wystąpienie błędów krytycznych. 

 



Zmianie ulega termin składania, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą według poniższego: 

Termin związania ofertą: 18.11.2023 r. 

Termin składania ofert: 20.10.2023 godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert: 20.10.2023 godz. 10:10 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-10-17T14:16:46+0200




